
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Celowego Związku Gmin SGO5.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013 r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. Dz.U. 
poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Celowego Związku Gmin SGO5 z siedzibą w Starym Kurowie ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2 stycznia 2013 r. poz. 20, zmienionym uchwałą nr XI/32/2013 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 z dnia 20 grudnia 2013r. ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 10 kwietnia 2014 r. poz. 891 zmienia się, co następuje:

1. w §1 ust. 2 uchyla się punkt 2.

2. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zarząd składa się od 4 do 6 osób, w tym z Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.”.

3. po § 14 ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się wybór członków zarządu spoza członków zgromadzenia w ilości nie większej niż 1/3 
składu zarządu związku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 8DDD0A5E-CE6C-42DF-9024-1D15064BE4B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Statut należy zmienić ze względu na to, iż z dniem 17 marca br. Gmina Drezdenko występuje ze Związku

SGO5. Uchwała dostosowuje zapisy Statutu do rzeczywistej ilości członków Związku.

Id: 8DDD0A5E-CE6C-42DF-9024-1D15064BE4B3. Uchwalony Strona 1




